
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Шатурского муниципального района Московской области 
 

РЕШЕНИЕ   
 

 

г. Шатура 

от 31.08.2016  № 12/25                                                                  

 

Об отмене решения Совета депутатов Шатурского муниципального района  

от 06.08.2014 № 14/60 «Об утверждении Порядка денежной выплаты  

на обеспечение школьной формой либо заменяющим ее комплектом детской 

одежды для посещения школьных занятий, а также спортивной формой  

для детей из многодетных малообеспеченных семей Шатурского 

муниципального района Московской области» и решения Совета депутатов  

от 08.04.2015 № 16/8 «О внесении изменений в Порядок денежной выплаты  

на обеспечение школьной формой либо заменяющим ее комплектом детской 

одежды для посещения школьных занятий, а также спортивной формой  

для детей из многодетных малообеспеченных семей  

Шатурского муниципального района Московской области» 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 

08.08.2016 № 568/26 «Об утверждении Порядка предоставления частичной 

компенсации стоимости одежды обучающихся  одному из родителей (законных 

представителей) детей из многодетных семей, обучающихся в государственных 

образовательных организациях Московской области и муниципальных 

образовательных организациях  в Московской области, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования» Совет депутатов 
 

РЕШИЛ: 
 

 1. Отменить действие решения Совета депутатов Шатурского 

муниципального района от 06.08.2014 № 14/60 «Об утверждении Порядка 

денежной выплаты на обеспечение школьной формой либо заменяющим ее 

комплектом детской одежды для посещения школьных занятий, а также 

спортивной формой для детей из многодетных малообеспеченных семей 

Шатурского муниципального района Московской области» и решения Совета 

депутатов от 08.04.2015 № 16/8 «О внесении изменений в Порядок денежной 

выплаты на обеспечение школьной формой либо заменяющим ее комплектом 

детской одежды для посещения школьных занятий, а также спортивной формой 

для детей из многодетных малообеспеченных семей Шатурского муниципального 

района Московской области» с 01 сентября 2016 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

 

Председатель Совета депутатов                                     Ю.А. Самышев 

 

Глава муниципального района                                          А.Д. Келлер     
 


